Сельское поселение «Большереченское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от «30» ноября 2021 года                                                                  №9
   Пр.Большая Речка

О внесении изменений в Положение «О денежном  вознаграждении лиц   замещающих муниципальные  должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Большереченское»

В соответствии со статьёй 24 Устава сельского поселения «Большереченское», для соблюдения норм, прописанных в 130 и 134 статьях Трудового кодекса РФ, Совет сельского поселения «Большереченское» решил:

     1. Внести в Положение  «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления  сельского поселения «Большереченское» от 15.06.2017 г. № 12 (с внесёнными изменениями и дополнениями в редакции решения Совета сельского поселения «Большереченское» № 14 от 30.09.2019 г.)следующие изменения:

1) [bookmark: _GoBack]в пункте 3.1 слова «в размере- 4065 рублей» заменить словами «в размере- 4355 рублей»;

     2. Действие настоящего решения распространить на правоотношения, возникшие с 1 октября  2021 г.

     3. Настоящее решение официально обнародовать.

Глава сельского поселения «Большереченское»                          С.П. Капустина